
Uchwała Nr 1/2013  

Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 02 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie zamknięcia Punktu Usług Maklerskich (PUM) nr 07 w Warszawie i przeniesienia 

obsługi Klientów do Centrali Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. postanawia zamknąć z dniem  

03 stycznia 2013 r. Punkt Usług Maklerskich (PUM) nr 07 w Warszawie przy ul. Płockiej 

11/13. 

§ 2 

Dokumentacja związana z obsługą Klientów powstała w Punkcie Usług Maklerskich nr 07 

w Warszawie, zostanie przeniesiona w dniu 03.01.2013 r. do Centrali Domu Maklerskiego 

Banku BPS S.A. przy ul. Płockiej 11/13. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wszystkim jednostkom 

organizacyjnym Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

 

 

Za Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A.  
 
Jan Kuźma  Cezary Iwański  
         /-/   /-/ 
Prezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu 

 


